
Gmina Dzikowiec Data wydruku: 06-10-2025 08:53

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 1

Zarządzenie Nr 15/2023 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 31 stycznia 2023
roku w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2023 w gminie Dzikowiec.

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2023

WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

 z dnia 31 stycznia 2023 roku

 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu w roku 2023 w gminie Dzikowiec.

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U.2022 poz.  599 )  art.  11 ust.  1 i  2,  art.  13 i  art.  14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) w związku z uchwałą
Nr XLVI/321/2022 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 17 listopada 2022r. w sprawie uchwalenia rocznego
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok,  zarządza się, co następuje

 §1.

Dokonuje się wyboru oferty w celu realizacji zadania nr 1 „Działalność szkoleniowa dzieci,1.
młodzieży i dorosłych w piłce nożnej w miejscowości  Dzikowiec” - przyznaję dotacje celową
dla następującej organizacji pozarządowej w kwocie:

 

Klub Sportowy Dzikowiec - 75.000,00 zł

 

Dokonuje się wyboru oferty w celu realizacji zadania nr 2 „Działalność szkoleniowa dzieci,2.
młodzieży i dorosłych w piłce nożnej w miejscowości  Kopcie” - przyznaję dotacje celową dla
następującej organizacji pozarządowej w kwocie:

 

Klub Sportowy Kopcie - 75.000,00 zł

 

 §2.



Gmina Dzikowiec Data wydruku: 06-10-2025 08:53

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 2

Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie zawartych umów.

 

 §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                    Wójt
Gminy

                                                                                                                                                     Józef
Tęcza


	Start of the document

